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Museumsforeningen for MOSS 

Nyhedsbrev  2024 
  December 2024 

Til medlemmer af Museumsforeningen for MOSS. 

Med denne årets sidste hilsen, vil vi ønske jer alle en glædelig jul og et godt nytår. I Museumsforeningens 
bestyrelse glæder vi os rigtig meget til det nye år, hvor vi forhåbentlig snart vil kunne fortælle om 
arkitektkonkurrence og lokalplan for det Ny Vildmosemuseum. Ligesom det også er spændende, hvad der 
bydes på i og omkring Dorf Møllegård i det nye år. Selv om det er lukket på museet i vintermånederne, så 
betyder ikke at alt ligger i dvale. Tvært imod så arbejdes der flittigt med planerne for det Ny 
Vildmosemuseum og sæsonåbning i Dorf Møllegård til foråret. 

I december bydes der stadig på oplevelser på museet. 

I weekenden den 14. og 15. december indbydes til JUL PÅ DORF 
MØLLEGÅRD, hver dag kl. 10.00 til 16.00. 

Kom og oplev julen i Møllegårdens hyggelige stuer. Her kan du nyde en 
kop kaffe og nybagte æbleskiver. Hvis vinden blæser, vil vindmøllen køre 
og der kan købes nymalet korn. Du kan møde møllerkonen i vandmøllen, 
som gerne fortæller om livet i møllen. Der vil være børneaktiviteter, 
Jagten på havenisserne, boder og meget mere. Husk at du som medlem af 
Museumsforeningen har gratis adgang. 

Museet har, foruden aktiviteter i Brønderslev og Dorf også været med på 
Black fridag i Dronninglund og Brønderslev med Nissebarometer og 

uddeling af indbydelser til JUL PÅ DORF MØLLEGÅRD. Har haft en velbesøgt stand på Hjørring Gymnasiums 
julemarked, hvor der blev malet korn på håndkværne og dekoreret småkager, samt fortalt om Museet. 
Deltaget på Historisk Bogmesse i Arkivet i Aalborg. Jo, personalet og de frivillige har travlt med mange 
opgaver. 

Læs mere om museets arrangementer på www.museummoss.dk   

Vildmosemuseets adresse: Nørregade 35, 9700 Brønderslev 

Dorf Møllegårds adresse: Storskovvej 39, 9330 Dronninglund 

Venlig hilsen bestyrelsen for Museumsforeningen for MOSS  v/Ole Agger Hansen og Birte Nielsen 


